
Zarządzenie nr 628/09 
Burmistrza Czerska  

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia  nr 516/09 Burmistrza Czerska w sprawie wprowadzenia 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Czersku i na 
wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
 
 Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. – Dz. U z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 233 poz. 1458) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W regulaminie naboru na wolne stanowiska w Urzędzie Miejskim w Czersku i na wolne 
stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 516/09 Burmistrza Czerska z dnia 26 marca 2009 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. W § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: „4a. Test pisemny” 
2. Wprowadza się rozdział VII a w brzmieniu: 
 

„Rozdział VII a 
Test pisemny 

 
§ 7a 

 
1. W przypadku znacznej liczby kandydatów przeprowadza się test pisemny, w wyniku 

którego wyłania się najlepszych kandydatów do rozmowy kwalifikacyjnej. 
2. W przypadku przeprowadzenia pisemnego testu pytania testowe, zasady punktacji i 

kryteria zakwalifikowania kandydata do kolejnego etapu naboru - rozmowy 
kwalifikacyjnej - określa Komisja Rekrutacyjna.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.  
 
 
                      

 


